Ректору КГУ Гвоздеву В.В.
от гражданина (ки)_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________,

проживающего (ей)____________________________________________________,

окончившего (ей)______________________________________________________
                  (год окончания, наименование высшего учебного заведения)
___________________________________________________________________

Какой иностранный язык изучал(а) в высшем учебном заведении_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на ФПК и ППК по программе: « _______________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________»
Пол_____________ Дата и место рождения__________________________________________

Выполняемая  работа  и  общий  трудовой  стаж  к  моменту  поступления  в данное высшее

учебное заведение_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
                               наименование и местонахождение предприятия (организации), занимаемая должность
О себе дополнительно сообщаю___________________________________________________

С правилами приема в высшие учебные заведения на 201___ год ознакомлен.

«____» _________________ 2015  г.                                             __________________________

      Дата заполнения заявления                                                                                Личная подпись